**D**e bonis volu[n]t[er] suam **Exm**  
tab[er] h[ab]et q[ui] p[er] pl[ur]es boni volu[n]t[er]  
tati dei no[n] q[ui] s[er]vatur et malis q[ui]

**Q**uod de bonis d[em]p[er]at **Exm**  
volu[n]tates suas alijs p[er] malis  
i[m]pleat volu[n]tates **Exm**

**Q**uod quantu[m] s[un]t volu[n]tates  
q[ui] q[ui] s[er]vatur vel non volu[n]tates in  
i[n]t[er] s[er]vatur s[er]vatur dei **Exm**

**Q**uod qualiter intelligat deo velle  
omnes h[ab]et saluos fieri **Exm**

**Q**uod s[er]vatur s[er]vatur in eis angelo q[ui]  
illumina[n]t o[mn]i[um] h[ab]et et s[er]vatur non  
s[er]vatur illumina[n]t[ur] sed n[on] h[ab]et  
ad de[um] g[ra]t[ia] h[ab]et et s[er]vatur **Exm**

**Q**uod s[er]vatur p[er] s[er]vatur s[er]vatur  
h[ab]et orandum **Exm**

**Q**uod s[er]vatur deo p[er] h[ab]et p[er]  
tatu[m] p[er]d[em]p[er]at. et b[er] facere de  
malo eis **Exm**

**Q**uod qualem oportuit p[er] h[ab]et  
s[er]vatur vel qualis p[er] h[ab]et futurus erit **Exm**

**D**e immortalitate qua[m] p[er]d[em]p[er]at  
homo p[er] lib[er] arbitriu[m] et qua[m] accep[er]it  
t[em]p[or]e est p[er] g[ra]t[ia] **Exm**

**Q**uod g[ra]t[ia] dei s[er]vatur v[er]o et h[ab]et  
ap[er]t[us] s[er]vatur v[er]o p[er] h[ab]et **Exm**

**Q**uod pmo homo sua pona ma-  
luit face qua dei voluntatem et  
idco de ipso facta fit voluntas. et  
qd aliud xpus in honore aliud in  
omne huius factu sit **Cxxx**

**P**er qualem mediatorem ipso  
mari oportet gnois huius **Cxxx**

**Q**ualiter ipse se habent ante  
defunctos. ante ultima voluntas  
et de pascione et elemosinis  
que p baptismi omnia offerunt **Cxxx**

**Q**uod eterna sit pena anatorum  
ipso dimissa p qritate facta sunt  
intra etna est bntudo. his inter  
se mentis differant **Cxxx**

**Q**ualiter ex confessione fidei  
nascitur spes fidelium. et ne quis in  
se ipso penam habeat **Cxxx**

**Q**uod ordo dima septe pchaos  
apud euangeliam mathaei dicitur **Cxxx**

**D**e quibus pchaos apud euo  
geliam lucam a mattheo non  
distinguantur **Cxxx**

**D**e excellencia caritatis sine  
qua est qritate credit ac putat  
pot ad beatitudinem puenire **Cxxx**

**D**e qritate diffinitio huius que  
de qritate de tenebris ignorantie  
ad se vocat dignatur quibus  
dei populus ordinari dicitur **Cxxx**

**Q**uod in quibus ista qritate  
etna qritate ignorantie hanc nunc  
nent ibi mittunt ei nra pcha  
et q quibus qritate abuit et dno  
sub lege no puiant **Cxxx**

**N**on obesse huius qritate  
tam regnari sunt et nra dno  
et du capere. fm carne viuunt  
si mor ex har vita discedant **Cxxx**

**D**e caritate dei. pmi ad qua  
ota prepta referuntur. et de qritate  
et in hor scdo vl in scdo **Cxxx**

**D**e fine voluminis uty di enche-  
ridion et appellat velle habere  
Debus. et q de fide et caritate sit  
scriptus **Cxxx**

**Q**uia non potest **Cxxx**  
Dilectissime fili  
lauroti. quatu  
tua erudite de  
lector. quatu  
aspiram te esse  
sapientem non

ex eoy numero de quibus dicitur  
sapientis ubi scribitur ubi qritate  
fandi. scilicet pultum fecit de sapientia  
huius mundi sed ex eoy numero de  
quibus dicitur est **Q**ualitudo sapientie  
sanctas est orbis terrarum. et quales  
vult et apud quibus dicit. Solo  
autem vol sapientes quibus et in bono  
simpliciter autem in malo dicit  
autem nemo a se ipso et ita etiam  
nemo a se ipso et sapientis potest.  
sed ita illustante de quo scriptum  
est. **D**ns sapientia a dno deo est **ii**

**N**omnis autem sapientia pr  
etad est. habet autem hor  
ty huius iob. Nam ubi  
legitur q ipa sapientia dicitur huius.  
et ppretat est sapientia. Si autem  
querat. qua dicitur eo loco pcha  
ton distincta responderet in qritate  
theopetian q e dei nra. dicitur  
in pchaos huius. et aliter id est  
dicitur. quo nra significatur  
bona nra. quatu huius pchaos referit  
ad colendum deum. sed nichil e dno  
dicitur illo nra q euidenter dei nra

expressus est: tu quid est hōis  
supra dicitur. Quod ne aliqd  
dū breui: qui querit a me. ut  
breuiter magna dicantur. In hoc opm  
fortasse p' desiderū breuiter apri.  
ut in finone breuē colligi quō nā  
mō sit colōdo deo **Cam m**

**N** si quidē fide spe caritate  
volendū dca p'fessum est bina  
hōm cō p' vobis ac dōm p' mō  
et ea tibi breuiter explicari. q' ad  
singula tua ista p'ntant. qd' creded.  
qd' p'andū. qd' amādū sit. Et d' nī  
ferro tibi d' oia illa q' in epla  
tua p'enda posuisti. q' p'emplū  
si p' p'cedit te. facile ē ut ea tuol  
uab et colas. si autē nō est. cō  
memorante me colas **m**

**U** autē tibi ut scribis liby  
a me fieri. q' encyrdion ut  
dicunt habebat ut de tuis manibz  
nō sedat. q' mōs populata a qd'  
sequendum maxime. qd' p'pter dū  
sū p'ncipaliter h'zēdū sit fuged  
impūm rano p' religione p'cedat  
ut qd' in rano nō fides sit planū  
quod. Et qd' p'mū qd' v'mū te  
uicat q' rano diffinōmō summa  
sit: qd' totū p'mū fidei catholice  
fundamētū h' oia a cōt' p'nt  
dubio s'nt diligenter sciēdo quid  
credi qd' p'ari deat qd' amari. Et vob  
dū maxime f'mō p'la in religione  
sequēda sit h'zēdū a cont'diat a d' ē  
nō a xpi noie aliena a h'zēdū. h'z  
sunt defendenda racione et u'p'ntū  
cōp' mōsata et ab intelligētia  
mōs mōsata. Quē ut nec corpō  
sensu cōp' sumū nō mōs aff'qui  
valūq' nō valeq' ab sine vna dubi